
P9_TA(2019)0062

Revīzijas palātas locekļa iecelšana — François-Roger Cazala

Eiropas Parlamenta 2019. gada 26. novembra lēmums par priekšlikumu iecelt François-Roger Cazala par Revīzijas 
palātas locekli (C9-0121/2019 – 2019/0814(NLE))

(Apspriešanās)

(2021/C 232/17)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 286. panta 2. punktu, saskaņā ar kuru Padome ar to ir apspriedusies 
(C9-0121/2019),

— ņemot vērā Reglamenta 129. pantu,

— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A9-0031/2019),

A. tā kā Parlamenta Budžeta kontroles komiteja pārbaudīja amata kandidāta atbilstību, jo īpaši ņemot vērā Līguma par 
Eiropas Savienības darbību 286. panta 1. punktā noteiktās prasības;

B. tā kā Budžeta kontroles komiteja 2019. gada 12. novembra sanāksmē uzklausīja Padomes izvirzīto Revīzijas palātas 
locekļa amata kandidātu,

1. sniedz labvēlīgu atzinumu par Padomes priekšlikumu iecelt François-Roger Cazala par Revīzijas palātas locekli;

2. uzdod priekšsēdētājam šo lēmumu nosūtīt Padomei un informēšanas nolūkā Revīzijas palātai, kā arī pārējām Eiropas 
Savienības iestādēm un dalībvalstu revīzijas iestādēm. 

C 232/74 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.6.2021.

Otrdiena, 2019. gada 26. novembris


	Eiropas Parlamenta 2019. gada 26. novembra lēmums par priekšlikumu iecelt François-Roger Cazala par Revīzijas palātas locekli (C9-0121/2019 – 2019/0814(NLE))

